ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2024 г. № 1425/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 43.03.01 Сервис
1.1. Профиль. Управление маркетинговой деятельностью в сервисе

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 195-725-275 11 Российская
Федерация 42 от 28.08.2024 - - 70

Е - 51
Е

66
Е - - - 187

1.1.1.2. 198-275-650 30 Российская
Федерация 42 от 28.08.2024 - - - - - 71

Э - 46
Э

49
Э 166

1.1.1.3. 208-049-468 61 Российская
Федерация 42 от 28.08.2024 - - 34

Е - 44
Е

54
Е - - - 132

1.1.1.4. 169-463-064 00 Российская
Федерация 42 от 28.08.2024 - - 34

Е - 45
Е

51
Е - - - 130

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039126)